1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1122/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Povazska Bystrica

Zariadenie pre seniorov
30228271
Lanska 957/32, 017 01 PovaZska Bystrica

Zariadenie pre seniorov
Lanska 957/32, 017 01 Povazska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova
19,79178 €

37

65 906,63 €
66 638,92 €
67 371,22 €
67 371,23 €
267 288,00 €

267 288,00 €



	3 621
	24 680


